федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

«22» июня 2017 г. №
г. Екатеринбург

О выдаче диплома специалиста выпускникам,
завершившим обучение по образовательной
программе 31.05.02 Педиатрия и успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от
29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры» и на основании решения государственной
экзаменационной комиссии о присвоении выпускникам квалификации «Врач
- педиатр»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.) выдать диплом специалиста с отличием с приложением,
нижеперечисленным студентам:

1. Байба Елена Андреевна
2. Бортникова Валентина Михайловна
3. Бурехина Анастасия Андреевна
4. Гильмиярова Гульшат Иршатовна
5. Иванова Наталья Витальевна
6. Некрасова Татьяна Павловна
7. Петрова Елена Юрьевна
8. Терентьева Екатерина Сергеевна
9. Хорева Ксения Дмитриевна
Ю.Хуснуллина Евгения Валерьевна

2.) выдать диплом специалиста без отличия с приложением,
нижеперечисленным студентам:

1. Аникина Алена Андреевна
2. Асхатова Ольга Зинуровна
3. Баум Владимир Александрович
4. Баширова Наталья Анатольевна
5. Берсенев Павел Андреевич
6. Бирюкова Ольга Сергеевна
7. Бочкова Лилия Романовна
8. Булатова Александра Викторовна
9. Булыгина Екатерина Андреевна
Ю.Власов Кирилл Александрович
11.Втюрина Эльвира Владимировна
12. Г аджигу сеева Секина Хидирбековна
13 .Газизова Римма Вагизовна
14.Г айдарова Риана Сиражутдиновна
15.Гайдукова Кристина Дмитриевна
16.Галиева Винария Нависовна
17.Гильфанова Алсу Айдаровна
18.Груздова Анастасия Александровна
19. Даулетбаева Алена Айдарбаевна
20. Деменева Светлана Ярославовна
21. Дзаганиа Дмитрий Акакиевич
22.Дружинина Евгения Сергеевна
23.Дрягина Александра Александровна
24.Егорова Мария Олеговна
25.Ершова Наталия Сергеевна
26.Ефремова Екатерина Евгеньевна
27.Жигалова Марина Игоревна
28.Золотарь Антон Игоревич
29.3юмченко Анна Михайловна
30.Изотова Юлия Владимировна
31 .Казакова Екатерина Сергеевна
32.Казанцева Анастасия Андреевна
33.Каминский Павел Александрович
34.Карагаева Юлия Алексеевна
35.Козлова Валентина Владимировна
36.Комарова Дарья Павловна
37.Коробкин Иван Витальевич

38.Коробова Ева Юрьевна
39.Коток Екатерина Алексеевна
40.Кубасова Анна Олеговна
41.Курищева Елизавета Сергеевна
42.Ладиков Павел Алексеевич
43.Лапина Елена Сергеевна
44. Лиманская Яна Викторовна
45.Луговая Юлия Викторовна
46.Мамедов Шаррух Габиль оглы
47.Маркова Мария Юрьевна
48.Масалкин Андрей Владимирович
49.Мирзаянова Аделина Линаровна
50.Молочкова Анастасия Сергеевна
51 .Мурзина Светлана Александровна
52.Никонорова Мария Геннадьевна
53. Пав лов Иван Петрович
54.Панов Валерий Олегович
55.Парыгин Сергей Сергеевич
56.Парыгина Яна Андреевна
57.Патраков Иван Владимирович
58.Плаксин Владимир Александрович
59.Плешивых Анна Александровна
60.Пономарева Оксана Юрьевна
61 .Порядина Екатерина Владиславовна
62.Поспелова Александра Алексеевна
63.Приходько Светлана Юрьевна
64.Пяткова Наталья Сергеевна
65.Раджабов Ариф Фаризович
66.Райковский Антон Вячеславович
67.Рюмин Владислав Евгеньевич
68.Рябова Вероника Витальевна
69.Савченко Полина Наилевна
70.Симонова Людмила Петровна
71 .Суетин Олег Дмитриевич
72.Сукманова Елена Сергеевна
73. Сулейманова Разита Илмановна
74.Сысоев Владислав Игоревич
75.Тинякова Мария Анатольевна
76.Фаизьянов Арсен Азатович
77.Фаттаева Алина Рашитовна
78.Филянин Дмитрий Андреевич
79. Хайретдинова Алена Эдуардовна
80.Хидирова Пержиган Шахбановна
81.Хоменко Ольга Сергеевна
82.Ценекова Евгения Андреевна
83.Черных Марина Сергеевна
84.Швецов Александр Андреевич

85.Шулаков Артём Сергеевич
86.Яркова Ольга Андреевна

1.о. ректора С.М. Кутепов